s poskytovaním právnych služieb ani na úhradu hotových výdavkov, ktoré vznikli pred
ukončením tejto zmluvy a to vrátane plynutia výpovednej doby.

4. Táto  zmluva  je  uzavretá  na  dobu  do  konca  kalendárneho  mesiaca,  v ktorom  súhrn
odmien, na ktoré advokátovi počas jej trvania vznikne nárok, dosiahne sumu 17.280,-€
(sedemnásťtisícdvestoosemdesiat  euro) vrátane DPH (v čase uzavretia tejto zmluvy sa
vzhľadom k platnej sadzbe DPH predpokladá suma 14.400,-€ bez DPH, vyššie uvedený
limit  sumou vrátane DPH sa však použije aj v prípade zmeny sadzby DPH). Táto zmluva
zanikne  posledným  dňom  kalendárneho  mesiaca,  v ktorom  bol  finančný  limit  podľa